Regleta multienchufe con 8 puertos germano-italianos
SKU: ECELSTR8BIDESWIT16
Regleta con 8 ranuras para enchufe alemán-italiano, enchufe de pared europeo
Esta regleta es perfecta para el uso simultáneo de varios accesorios compatibles con la toma germano-italiana.
La regleta está equipada con un interruptor bipolar iluminado y un enchufe europeo para la conexión a la pared. El cable tiene 1,5
m de longitud. Enchufa las tomas Schuko en los orificios correspondientes y empieza a utilizarlas.
Características:
8 ranuras para enchufes germano-italianos
Enchufe europeo
Longitud del cable: 1,5 m
Interruptor bipolar iluminado
•
•
•
•
Regleta multienchufe con 8 puertos germano-italianos
SKU: ECELSTR8BIDESWIT16
Datos tecnicos
SKU: ECELSTR8BIDESWIT16
Peso: 100 g
Corriente: 16 A
Número de enchufes: 8
EAN: 8018417325632
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: white
Tipo de clavija: Italiano
Conector 1: 16A Italian plug
Tipo de enchufe: Schuko
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 180 mm
Espesor Inner: 350 mm
Altura Pack: 340 mm
Peso Pack: 425 g
Largo Inner: 260 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 570 mm
Altura Inner: 140 mm
Peso Inner: 2815 g
Largo Master: 370 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 310 mm
Peso Master: 12060 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it